
令和 6年 5月吉日 

医療法人社団松和会 池上総合病院へ来院される皆様へ 

内視鏡センター移転について 

 

 謹啓 いつも池上総合病院に御来院下さりまして誠にありがとうございます。 

さてこの度、A館 3階にありました内視鏡センターが、B館 8階へと移転リニューア

ルすることとなりましたので、ここに謹んで御案内申し上げます。 謹白 

 

 移転日程 

   令和 6年 5月 17 日(金)まで A 館 3 階 現在の内視鏡センター 

   令和 6年 5月 20 日(月)より B 館 8 階 新しい内視鏡センター 

 

今後とも地域の皆様へ最善の医療を提供させて頂くことを目指して日々邁進して参り

たいと存じますので何卒宜しくお願い申し上げます。 

  

 


